

Protokół nr 19/2020
z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu
z dnia 26 listopada 2020 roku

Rozpoczęcie posiedzenia Komisji godzina 10:00

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna nr 206 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiącą *zał. nr 1 do protokołu*.

Goście uczestniczący w posiedzeniu Komisji – zgodnie z listą obecności stanowiącą *zał. nr 2 do protokołu*.

Zawiadomienie na posiedzenie Komisji – stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Ze względu na zwiększone obostrzenia sanitarne związane ze stanem pandemii COVID-19, na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r., poz. 568 z późn. zm.) Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu zarządziła obradowanie komisji w trybie zdalnym.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Wałbrzyskiego na 2021 rok. – wypracowanie wniosków do Zarządu.
3. Sprawy bieżące.

Ad 1. Posiedzenie Komisji otworzyła **Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu¹, Sylwestra Wawrzyniak**. Na podstawie potwierdzenia przez logowanie w systemie zdalnym oraz zgłaszania się poszczególnych radnych po odczytaniu listy obecności członków Komisji, **Przewodnicząca Sylwestra Wawrzyniak** stwierdziła kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych decyzji.

Ponadto przypomniała proces głosowania imiennego zdalnego tj. po wypowiedzeniu przez Przewodniczącą „kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał”, zgodnie z listą obecności radni będą wywoływani po imieniu i nazwisku, aby określić swoje stanowisko przez wypowiedzenie „jestem za” lub „jestem przeciw” lub „wstrzymuję się”.

Ad 2. **Przewodnicząca Sylwestra Wawrzyniak** poinformowała, że w dniu wczorajszym tj. 25.11.2020 roku zgodnie z procedurą wpłynęła do Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywna opinia Komisji Oświaty Polityki Społecznej i Promocji Powiatu do projektu uchwały budżetowej na 2021 rok bez wniosków do Zarządu o zmianę tego projektu.

Wobec braku wniosków, które stanowiłyby podstawę do dokonania analizy ich zasadności do przyszłorocznego budżetu, **Przewodnicząca Komisji Sylwestra Wawrzyniak** zwróciła się do członków Komisji Budżetu i Rozwoju powiatu o pozytywne zaopiniowanie projektu

¹Ilkroć w protokole znajdzie się zapis „Przewodnicząca Sylwestra Wawrzyniak” będzie to oznaczało, że wypowiedzi udzieliła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu Sylwestra Wawrzyniak.

budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 2021 rok, który był szczegółowo omówiony na posiedzeniu w dniu 24.11.2020 roku.

Przewodnicząca Sylwestra Wawrzyniak przeprowadziła procedurę głosowania wywołując i pytając poszczególnych radnych: kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał:

Imię i nazwisko radnego	głosowanie
Pan Stanisław Skrzyniarz	„za”
Pani Ramona Bukowska	„wstrzymała się”
Jarosław Buzarewicz	„wstrzymał się”
Ewa Dorosz	„wstrzymała się”
Iwona Frankowska	„za”
Leonard Górski	„wstrzymał się”
Łukasz Kazek	„wstrzymał się”
Krzysztof Kwiatkowski	„za”
Marek Masiuk	„za”
Kamil Orpel	„wstrzymał się”
Piotr Pol	„za”
Mirosław Potapowicz	„za”
Jolanta Woźniak	„wstrzymała się”
Bogusław Uchmanowicz	„za”
Sylwestra Wawrzyniak	„za”

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu po analizie przedmiotowego projektu budżetu oraz po wysłuchaniu pozytywnego stanowiska Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 25.11.2020 roku popiera projekt budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 2021 rok przedłożony przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego, nie zgłaszając do jego treści żadnych wniosków.

Pozytywna opinia została wydana na podstawie głosowania (8 za, 0 przeciw, 7 wstrzymujących się – w głosowaniu wzięło udział 15 radnych)

Ad 3. Sprawy bieżące – nie zgłoszono

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodnicząca Komisji Sylwestra Wawrzyniak** zamknęła dziewiętnaste posiedzenie Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu. Na tym protokół zakończono.

Komisja zakończyła posiedzenie o godzinie 10:20.

Protokół sporządziła:

Violetta Muszyńska

Główny Specjalista

*Przewodnicząca Komisji
Budżetu i Rozwoju Powiatu
Sylwestra Wawrzyniak /-/*